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Ea revolution botar Ryssland, Även Storbritannien 
denna gånf anti-sovjet

t tgivendet av stora summor till 
de utländska strejkande har 

uppväckt allmän ovilja.

McArtbur-kontraktet nu un­
dertecknat av regeringen.Slutrapporten överlämnad 

om rederikombinationen
Canada värdigt fört I tätt

vid Hundra-å Ifesten
kommer att kräva ut 

samtliga krigsskulder. Manitoba är nu försäkrad om en 
pappersmassefabrik. Seaman-

intressena avvisas.Vänta» förnya den berömda pa ri­
pas» v-formeln. Vill ha betalt

jämneidee med inbetalningar
v till U. S. A.

O t S 1 I g t

>rt.

Sir William Pete sonav i d e r 
eller att ha

Anmärkningsvärda tal hålla sa v Thomas 
Johnson, Coolidge och.Bracken.'

Det med så spänd väntan motsedda 
fullbordandet av McArthur-projektet 
har nu blivit en verklighet. 1 det au 
den 12 ds kontraktet mellan den fe 
derala regeringen och J. D. McArthur 
då undertecknades. Detta säkergor 
uppförandet av en pappersmassa- och 
pappersfabrtk 1 Manitoba.

Konstruktionen av sagda fabrik 
kommer att börja före den 10 aug. 
Densamma skall vara färdig inom 18 
månader. Kostnaden blir $2.600.000.

Med anledning av kontraktets, un­
dertecknande förklarade Travers 
Sweatman. K. C., som lett underhand­
lingarna. att under det bolaget år ett 
lokalt sådant samt inkorporerat ge­
nom en Dominion oktroj, och under 
det att J. D. McArthur fortfarande 
blir dess president, kommer det att 
opereras av The Spanish River Pulp 
& Paper Co., vilket bör garantera dess 
framgång.

Enligt senast*- underrättelser over 
London såges nu Moskwa hotas av 

, en allvarlig kontrarevolution av de 
r*m speciella kommittén 1 onderbo Atlanten från »ar.adensUka hamnar i f"renade bönderna och icdustriarbe-

Tflk-o haft .D0«r brbawtltu ej kumm. ... min,k.- ho'* lU -j"-™ d*n röds
.ntr.ku.xmu »m, fri*,» «» .ob,i * • • rrpUltk.n .««r ..or.
d»r .111 Pmftmi rederi* OmlUD.» So men bllx. från klar himmel kom mm mor på au hjålpa klneelska. dan- de. vlaaertlaen. alt aktionen Icke
de den 11 de genom aln ordförande I Ireda*, de. budet, att 8lr William och u.land.ka »trejkande. under , kommer England rid. men tro.» det-
mr A B MrM.i.er »r Brome un .lut Petereon på ef.ermldd.gen munin» de. ... de hungra j .» uppge. det. att aagelaka kablnet-

I deauunm» rekoro- du hel. ploullgt arlktit. Orsaken rsr Denc. rpådom om Rre.l.nd. ome- ,et ,ld fflraf. lägliga tillfälle år redo 
toendera» alt flera mindre restriktk. hjärtfel Den ,å hastigt bortgångne delbara framtid publicerade, den H a„ förnya den berömda pari pas.u-
ner åläggas den nordntUnti.ka tede »ar fodd den 2t ma) 1854 I Danmark d» av »eckotidnlngen "The People" t formeln
r^rWn,^LI iä ,om

avsikt att erhålla båttre upp- namn men kom vid unga år till Eng *kap uppdaga sanningen.
land. dår han varit bosatt de sista smugglade in från Moskwa genom ( g. a. av Frankrike el ter någon annan

gemensam g&ldenår, vare sig ränta 
Enligt sagda tidning hotas sovjet eller kapital, utan att samtidigt mot-

as a
Amerikas kravbrev till nio europe­

iska stater med Frankrike 1 spetsen 
har i England funnit en ytterst in­
tresserad åskådare Officiellt heter

Vi fortsätta nu. dår vl slutade I Jför- des av den norske ministern till Wa- 
Jidet nummer, med att redogÖia för ehlngton, hr C. H. H. Bryn. I egen- 
norskamas 100-årsfest i Minneupolis skap av norske kungens personllge 

någons tåd ee utom Norges representant. Övriga talare voro: 
gränser har. man sett så många nof- redaktören och storting smannen C. 1. 
skar och så många norska flaggor. Hambro. sänd av norska stortinget; 
som under dessa dagar mellan den statsrådet Lars Oftedahl från rege- 
$—9 Juni i Minneapolis.

Vi vilja forst säga några ord om sent erande Oslo universitet m. m.; 
den canadensiska utställningen, som biskop Johan Lunde å statskyrkans 
framställde in typisk farmscen från vägnar; fru Betsy Kjelsberg. ordfö- 
Canada med prov på olika slags rande for den norska delegationen 
spannmål och andra Jordbrukspris till kvinnokongressen 1 Washington; 
dukter, vilket allt var arrangerat på byråchef W Morgenstierne. vice ord- 
det mest tilltalande sått och väckte förande för 
berättigad uppmärksamhet.

Aherlg

giltiga rapport
ringen; jur dr Frederik St ang. repre-

praktiken är en t il­
av Balfournoten. innebår, 

blivit | att ingen betalning får gorae till Ulinjer
lyaningar för parlamentet

60 årett och förvärvat brittiskt med- des* korrespondent.Genom t>et underförstånd ogillar 
kommittén P«-tersoo*oetraktH samt 
begår, att deae varierande re k om men 
dationer utföras, innan den uttalar 
sig I den ena eller andra riktningen

Under .västan hela sinborgarskap
livstid har han ägnat sig åt redertaf för första gången av en eventuell i svarande inbetalning göres till Eng 

Han var direktor for Thomp- , union mellan bönder ock arbetare land. Formeln framfördes senast av 
; vilken union ir den första I histc* j Churrbill 1 vintras under hans besök 

rien i Paris och väckte ingen förtjusning
i Det nu i hemlighet sjudande upp vare sig i Frankrike eller i U. S. A.

; röret, söm kan bryta ut vilket ögon Efter allt att döma kommer dock 
! blick som helst, har i hög grad be England Icke att slippa sin stånd- 

kymrat de röda diktatorerna Under punkt, som den anser berättigad ge- 
j det att regeringens tjänstemän få rom de väldiga avbetalningar, landet 
fria hus. automobiler. tjänare och *..r på sitt eget krigslån till U. S. A 

! pengar, äro 1.369.AOO industriarbetare En annan sak är. om U. S. A. ger 
utan sysselsättning Av dessa få en- Frankrike gynnsammare villkor är

det gav England 1923, vilket blir en 
princip anser sig

! brytarna stora understöd. Den allry- 1 England icke skola lida för att det 
ska fackföreningens råd har ock be varit det enda land. som sökt handla 
slutat att snabbt sända $5.000 till de ärligt och betala.

Totalbeloppet av U. S. A:s krigs- 
f ord ringar i Europa utom hos Eng­
land uppskattas till 1.420.195,739 pund. 
Frankrike ensamt är skyldigt U S A. 

embt j 827.000.000 pund och England 523.-

Nordmandsforbundel; 
författaren N C. Vogt samt redaktör

fårer i

I kontraktet bestämmes endast om 
anställnirg av 120 man. så är detta 
antal likwäl endast en minimumsiffra. 
I det att avlöningslistan kommer att 
bliva mycket större. Kontraktet krä­
ver endast en 50 ton per dag fabrik, 
men bolaget ämnar omedelbart börja 
konstruktionen av en 100-ton. per dag 
fabrik, så snart man är tillförsäkrad 
om en adekvat tillgång pä pappers- 
masseved.

L dast 15 procent statsunderstöd.
Under tiden få de kinesiska strejk- | ömtålig punkt.

Undertecknandet av detta kontrakt 
gör slut på en långt utdragen strid, 
som började fof fyra eller fem år se­
dan, då Spanish River Co. för första 
gången såg över fältet, 
namnes intet om. var fabriken skall 
uppföras, m 
det blir t Fort Alexander.

George Seaman intressena försökte 
i sista minuten att få komma med på 
ett hörn samt vände sig både till Mc­
Arthur och federalregeringen. men 
de flngo ett bleklagt nej på grund av 
sitt skamliga uppförande sistlidna de­
cember.

1 Winnipeg är man på det högsta 
uppbrakt över att Intet beatämte om 
att fabriken skall förläggas Inom 
Greater Winnipeg eller i dess närhet, 
och man ämnar utöva allt tryck för 
att få fabriken uppförd inom detta 
område.

danska arbetare, som äro berörda av 
den senaste Industriella dispyten.

Lokalavdelningarna av sovjets kom­
mission för bekämpande av arbets­
löshet ha oppet revolterat 
Moskwa De protestera emot att mer 279.000 pund. 
ån <0 procent av de 1 Moskwa regi­
strerade arbetslösa ej erhålla något

kontraktet

en man håller före. att

En plott att lönnmörda Rysslands 
underdöd från regeringen, under det j ambassadör i London har upptäckts, 
att det finnes fullt upp med pengar

Sir William Peterson. för utlänningarna.
Även sovjet-tjänstemän medgiva, till ett värde av $22.000,000 skola upp- 

att den allmänna avlöningen är 6* föras 1 New York »v Mack Känner 
procent av förkrigstidens, samt att och Arthur David, vilka för endast 
avlöningarna inom den privata indu några år tillbaka voro fullkomligt me­
st rlen äro 26 proc. högre än inom den dellöaa. 
nationaliserade industrien, 
epondenten till “The People" förkla­
rar. att Zlnoviev och Kameneff äro 
oförmögna

Nio byggnader för klädeshandeln

Rekommendationerna omfatta, att 
parlamentet tvingar de rederi bolag. 
Mim föra varor ut ur canadensiska 
hamnar, att boa Canadas järnvägs 
kommission deponera en uppgift om 
•Ina frakttaxor, samt att kommissio­
nen får i uppdrag att godersrika kla 
gomål samt fixera maximum taxor 
Man föreslår vidare, att Sir William 
Peterson får tillfälle att under rege- 
Mngens ausplder bevisa, att hans 
nya "rorrugated" fartyg kunna opere 
ra billigare än andra fartyg. Man för 
res lår även. att en revision verkstål- 
lee av Ifrågavarande bolags böcker 
for att få full klarhet 1 deras finan 
»ielia ställning och de vinster, som de 
nuvarande frakt taxorna giva 
lemmarna 
att dessa rederier ha ett kvaei-mon^ 
pol. vad frakt beträffar, samt att 
frakttaxorna äro onaturligt höga

Andrew ft. McMaster. M. P.

Premiärminister Bracken.son Steamship Co.. The London 
American Maritime Trading Co. samt 
ordförande för The Regletry of Bu- 
reau Yerttas. Dessutom var han in­
direkt associerad med andra rederier.

Något av det bästa vid utstållnin- Th. Pryser, redaktör för det norska 
pressförbundet.gen var två stora bilder av Leif Erik 

son. den ena visande, hur han år 1001 
närmade sig kusten av Nova Scotla 
eller 491 år. innan Columbus upp­
täckte Amerika; den andra föreatäl- ter 
lande landstigningen på den plats, 
som nu är känd som Cape Breton.

Miss Kitty Kiernan, anställd av 
Fristat-regeringen, har nu blivit för- 

att hindra de hungrande j lovad för fjärde gånge». Nu med ge­
arbetarna. om revolutionen bryter neral Felix Crintn Hon har forut

haft tre fästmän, vilka alla dödats 
1 striderna för Irlands frihet.

Samma dag talade ock representan­
för Canada Premiärminister 

Bracken framförde en officiell häls­
ning från sin provins Han fäste upp­
märksamheten på att allaredan för 
200 år sedan hade nordmannen fär­
dats 1 Canada. Många av dem hade 
varit anställda I Hud son-bolagets 
tjänst, och andra hStle utfört plonjäi 
arbete på olika områden. Denna 100 
årsfest borde ka kalla»» den norsk- 
canadensisk amerikanska 1 no årsfes­
ten. Han påpekade ock. att den en­
da Inom Manitoba födda premiärmi­
nistern Inom sagda provins, nämligen 
John Norquay, var en man av nordisk 
härkomst.

Konsul C. J. BJorke var den ende. 
som begagnade sitt modersmål eller 
norska vid denna aftons session, och 
för d*-t är han all heder värd. Han 
framförde hälsningar från Brltish 
Columbia samt yttrade, att denna 
fest var något av det mest storartade 
som någonsin ägt rum 1 Förenta Sta-

Ar 1904 etablerade han en linje kal­
lad The £renrh-Canadtan Llne mel­
lan Canada och Frankrike och Lon­
don men uppgav senare detta före­
tag Tre år >»*•: ar»- eller 1907 StältteH 
de han i förbindelse med framlidne j “strumplös" kampanj som en protest 
Sir William Markenzie en linje mel- I mot Churchllls föreslagna okatt »a 

Denna i »like

los

Två canadensare och en schweiare 
ha i dagarna anhållits i Rotterdam, 
enär de innehade kokain och handra 
droger till lett värde av nära $90.000.

I England ämnar man starta eu 1 Vid ändan av den canadensiska pa­
viljongen fanna ett stort vikingskepp 
förfärdigat av sädesstrån och gräs. 
Från dess mast vajade de norska, ca- 
nadénslska och amerikanska flaggor 
na Vid sidan av utställningen hade 
Canada-regeringens 
Hon. Thos. Johnson, sitt huvudkvar­
ter Där voro utställda norska bro­
derier. träsnlderiarbeten, national- 
dräkter och andra Intressanta före­
mål utlånta av norsk-canadensare. 
Prof. Haukanes* tavelut ställning I 
namma lokal gjorde ett Imponerande 
<ntryck samt erhöll ampla lovord av 
den amerikanska pressen.

Hugo Stienes’ storverk 
splittras.lan Rotterdam och Canada.

linje utvecklades och blev sedan Roy- j ----------------------------------------
al linjen, som senare overtogs av Ca ! Tre banditer overföllo här om da- 
nadian Northern järnvägen.

En son samt en svärson till presi­
dent Zayas av Havana ha anklagats 
för att ha förskingrat $300,000 ur den 
nationella lotterifonden.

Med
kommittén äro ense om

I gen en budbärare för New York Can­
cer Institute samt rövade honom på 
radium till ett värde av $15.000.

Sönerna Edmund och Hugo dela upp 
firman emellan sig. Schismen 

väcker uppmärksamhet.

representant.
81r William var hederskommetulör 

i den kungliga flott reserven samt 
ägare av Hebridean Island och 18,000 
aeres land Frän trycket har han ut­
givit "Th* Allen In Our Midst” samt 
“The Kiel Canal Problem.'* varför- I 
utom han lämnat många bidrag till 
rederi Journaler

Från parlamentet 
i Ottawa

Ny skörderapport 
för 1925

| Det lakoniska meddelandet om. att 
<1 :r Edmund Stinn ea efter överens- 

! kommelse med sin broder Hugo Stin- 
| nes lämnat firman Hugo Stinnes för 
att på egen hand omhänderhava kon- 

I cernens intressen i vad det gäller för- 
| säkringar och automobilområdet, har 
. väckt stort uppseende och naturligt- .Canadas veteskörd mest lovande 
vis sårskilt I börs- och finanskretsar. | sedan 1921. Onkel Sam hotas 
----- .... - däremot med vetebrist.

Regeringen kommer enligt medde­
lande från Ottawa att sätta dessa 
ovannämnda rekommendationer 1 ver

Premiärminister K in gy förklara­
de I fredag*, att kontraktet med Sir 
WUllahn Peterson måst»)

ket Hans sista Överenskoigmelse med ; 
Ciyiadas regering gick ut på att mot j 
erhållandetdiskuteras 

av kabinettet, innan något definitivt 
kunde meddela*

, i„,l ,”rlto*S?u!m!ernåt«n,0.<1,01 F6rala8et om federal hjälp till 
lantiek trafik av 10 ångare mellan

Festen för de norska gästerna gick 
av stapeln på måndag, varvid M. B. 
Landstads vackra prolog upplästes 
av skådespelaren Erling Drangsholt. 
Talens rad bland dessa gäster inled-

Home Bank insättarna får nu 
sin s. k. första läsning.

Han tilläde »lock. 
att regeringens ansträngningar att 
kontrollera frakttaxorna tvärs över (Forts, å sid. 4.) (Forts, ft sid. 8.)Enligt officiella siffror från Do- 

minions statistiska byrä var Canadas 
veteskörd den 30 maj betydligt bättre 
än vid samma tid förlidet år. Dess 
kondition uttryckt i siffror är 
102 av genomsnlttsskörden per aere 
för de senaste tio åren. Samma tid 
1923 var den 96 samt den 30 maj 1923 
något högre eller 98. Ar 1921 hade 
man en lika hög siffra eller 102.

För dé tre prärieprovinserna är ve­
teskördens kondition, beräknat I pro­
centantal av genomsnlttsskörden un­
der de 10 föregående åren, följande:

1924

Med 100 röster emot 20 beslöt un- 
I derhuset f. v. att godkänna regerin­
gens förslag om att bevilja $5.450,000 

, for att ersätta depositörerna i den 
hankrupta Home Bank Därigenom 
erhöll sagda forslag aln första läs- 

Dr. G. A. Hrandelle påvisar uti sin årsrapport att kyrkan under ning Av de 20. som röstade emot. 
de senare åren vunnit ny mark och vinner nya segrar> Toro enda8t två liberaler, nämligen

■ _______________ F N. McCrea av Sherbrooke och
Som vi i korthet omnämnde f x I morsat* till åm allmänna opinio- Ro< h av Laprairi*— Napfer- I

OBder ( arada nyheter avhåller den' nen förlorar den kristna kyrkan ej v$,le övri** nej-röstande kommo
evangeliska lutherska Augustanae>- mark utan gär ståndigt mot nya seg- 1 frAn de konservativa och progressiva, 
noden av Atm rika I dagarna sitt 66 •• rar. enligt utlåtande av dr G. A. 
årsmöte i Minneapolis Då detta num Brandetle av Rock Island. Ill., presi- 
mer når vårm lasare. ir detsamma re- dent av Augustana-eynoden. Då mötet 
»lan avslutat, enär mötet hölls mel öppnades den 12 ds. skedde det 1 når- 
lan den 6-17 jonL Vi skola i nästa varo av 600 delegater från 15 kon fe­
nummer lämna en redogörelse för renser samt ombud for tre hemmls- 
mötet 1 sin helhet, men 1 skrivande sionsdlstrlkt från sklljda delar av^ 
stund ha vi endast uppgifter från mö Staterna och Canada Tklen mellan 
tets öppnande samt avlämnandet av den 5—12 juni upptogs av synodalrå- ! härigenom får i uppdrag
presidentens årliga rapport - 1 dets sammanträden. *rt formulera och såtta 1 verkstållig-

aAugustana-synoden håller 66:e årsmötet Svåra fordringar för Kölns utrymmandeår

•i*V 2 > Polisstyrkan måste förminskas med 30,000 man, fabriksmaskiner 
till $18,000,000 värde skall förstöras — säga de allierade.'

lig att "kasta $18.000.000 ut genom 
fönstret." om man därigenom kan 
köpa frihet för Kölnerzonen Förstö­
rande av Zeppelinverken 1 Frledrich*- 
haven namnes ej särskilt i noten, så­
ges det. men man är ej fullt på det 
klara med. huruvida zeppellnmasklne- 
riet är Inbegripet i listan över de an­
läggningar, som skola f;r*torae eller 
demobiliseras.

Tyskarna förneka, att de gjort sig 
skyldiga till beväpning för an falls-
ändamål.

Den tyska regeringen har 1 dagar- 
r a genom ambassadörerna för Stor­
britannien. Frankrike, Italien och Ja­
pan. samt den belgiske ministern fått 
mottaga de allierades allra senaste 
awäpnlngsnot, och ehuru dess ton ej 
är vare sig tvär eller 1 form av ett 
ultimatum, så göres det alldeles tyd­
ligt. att förrän de 1 densamma fram­
ställda villkoren uppfyllts, kan Tysk­
land ej vänta sig få tillbaka Kölner- 
området, som nu hålles besatt av de 
allierade makterna.

Huvudpunkterna i denna not äro: 
T)skland skall avskaffa generalissi 
moposten for sin armé på 100,000 
man; det får ej vara någon general 
för hela armén. Ett annat villkor år

f
Förre generaladvokaten E. J. Mc- 

Murray motionerade f. v. om “en 
kraftig, aktiv och omfattande immi- 
gratlonspolitik parat med en väl de­
finierad koloniseringsplan" för att be­
bygga icke upptaget land. I motionen 
sägea vidare: “Vare det beslutat, att

1925
Manitoba .............
Saskatchewan
Alberta .................

Alla skördar å fälten visa praktiskt 
taget ett högre procentantal detta år. 
Om man inberäknar hela Dominion, 
så år procentantalet för havre beräk­
nat till 99 jämfört med 94 sistlidet år 
för korn 100 jämfört med 94; för räg 
98 jämfört med 92; ärtor 97 mot 90; 
blandsäd 97 mot 91; hö och klöver 
96 mot 96; al talfa 97 mot 95 och bete 
98 mot 91. Bom man ser. beriknas 
hö och klöver till samma procentan­
tal som förlidet år. under det att allt 
det andra är högre.

102
100
107

het en sådan politik med avsikt att 
öka befolkningen, den nationella väl­
färden och Canadas blomst ring samt 
att hjälpa göra Canadian National 
systemet självförsörjande."

Vid avlämnandet av sto årsrapport 
påpekade dr Brandelle. att gudstjän­
sternas flitiga besökande vore ett be­
vis på att kyrkan växte sig starkare. 
"Dir dessa förhållanden ej existera." 
yttrade han. så beror det i allmän­
het på en illa hållen kyrka, en anti­
kverad orr*-l samt dåliga prediknin-

■

Hugo Stinnas.

Motiveringen till det skedda är 
emellertid så oklar, att det givit an- 

akt och mening att än- j ledning till allehanda kombinationer 
President Brandelle förklarade, .ft i dr* <'»n»d»s konstitution med sär- Man har till orh med »eUt se skälet

skild hänsyn till senaten kommer tro- till schismen ! dr Edmund Stienes 
ligen att hållas I september, enligt okritiska hållning till de tysk-natio- 

Ottawa. nella.

Den föreslagna konferensen mellan 
den federala och de provinsiella re- 
geringaAa

minskning av den tyska polisstyrkan 
med 30,000 man samt decentrailsa- 
tion av desa organisation, och för det 
tredje fordras det. att Tyskland skall 

Den andra allmänna skörderappor- för„öra fabriksmaskiner! till ett vär­
ten I “Free Press rrundsr si* på d, ,v m.ooo.OOO rom tlllåventyrs 
svar från 325 korrespondenter s» 347 kunna anvind.s för militär»
orh dessa rapporter antyda, ätt för 6cd,mål ,n,r f„r tlllverknln* ST 
hållandena åro följande: I allmånhet | krf„foraedenheter När dessa orh 
från goda till ntmärkts samt Idealiska | ,lort uul ardra mlndre vik 
I stora områden. Det finna fnllt upp j u vlllkor uppfym, ,v tyskarna, 
ar fuktighet. Endaat fyra plataer I Bkotl d, alllerade utrymma Kölner- 
Alberta önska mer regn, under det 
att några få plataer 
Saskatchewan fått för mycket. Dessa 
områden åro dock ej stora.

Den enda olägenheten år närvaron 
av “cutworme." som uppenbarat sig 
på 214 platser 1 tre- provinser. Men 
skadan ar dessa pestdjur år 1 allmän 
het ringa, och endast i några få di­
strikt år -den avsevård.

På det hela taget åro rapporterna 
synnerligen tillfredsställande samt 
den bås ta vid denna tid på året under

‘ (Portm. å^M. å)

mer pengar mottagit» för understöd 
av synoden* arbete under det sista 
året ån nåder något föregåer.de år i 
synodens historia De totala koetri- 
hutionerna för alla ändamål voro $5.- 
19*876 eller I medeltal $24:34 per 
varje kommnnikant.

“Många nya kyrfbyggnader och 
prästhus ha uppfört a. skulder ha stru­
kits ut och v ålgorepjhetato st i tut löner­
na ha fått båttre understöd än nå­
gonsin förut.*" uppgav han.

vad som f. v. meddelades 
Utom konstitutionella ändringar kom­
ma troligen andra frågor att disku­
teras.

Då Hugo Stinnes den äldre dog. 
visade det sig, att han insatt sin än- 

En av dessa är frågan om ål- ka Clåre Stinnes till un i versa land n- 
En adekvat plan ge. detta för att undvika den oerhör-d erdom spension.

därför kommer sffr kosta $22.00ö.(HX» da arvsskatten. Då fru Btlnnes gi­
per år. och den federala regeringen vet ris själv icke rgr i stånd att över- 
säges vara villig att bära hälften av taga ledningen av de väldiga företa- 
bördan, om provinserna tillsammans ; gen. åven om hon år ytterst affärsin-

treeaersd. företogs en nppdetoing. 
Älste sonen dr Edmund Stinnea fick

området.
Manitoba och Att det tyska folket kommer att 

mottaga noten med stor bitterhet, år 
alldeles säkert. 1 synnerheu. 
kor. som har att göra med nvskaftan- 
det av arméns överbefålspost. General 
Hans von Beeckt, vilken Innehar den­
na poet har gjort sig förtjänst av det 
tyska folkets tacksamhet genom sitt 
lojala understöd av president Ebert 
då deo tyska republiken Oera gånger 
var i »tor fara. och han år därför myc­
ket populär. A andra sidan har 
I tyska regeringskretsar viant alg vtt-

vill båra den andra
det vill-

k ■Dr Brandelle rapporterade, att Be- 
thany College 1 Lindsborg. Kanaas, 
lyckats att uppdriva $350.000. och 
Gustavas Adolphus College 1 St. Pe­
ter, Minn. avslutar en framgångsrik 
kampanj för $400.000 för att erhålla 

villkorlig gåva på $100.000 från

Då frågan om Domlaions land och 
parker diskuterades i underhuset Lv„

sålunda de verksamheter.
underställda företagets berlinavdel- 
ning. och den andre aooen. Hugo Stto- 
nee, övertog ledningen av hambnrgs- 
affåren. De båda brödernas rent al-

påyrkade L. P Bancroft (progressiv
medlem för SelklrkL att visaa skan­
dinaviska sett lare 1 Manitoba. vilka President Coolidge.

A norskarnas 100-årsfe*t hade den 
stora åran att tala inför den största 
folksamlingen i ellt liv. och 
en värdig tribut Ull folket av Norröns-

dår tilldelats horoeeteads olämpliga tarsmåsaåga förhållande till modern
för agrikultnrella ändamål, skulle tft- fru Stinnea blev härigenom mycket

Rock ef eller Foundation. Sktldeu på låtas att få nya bomesteads. Han be­ reglerat, vadan de sålunda btevo de gav

åraa av Canadas lyckade utställning (Forts, å sid. 1) (Forts, å eld. C) (Forts, å sid. i.)

Hon. Thomas A. Johnson.
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